UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CĐY TẾ KHÁNH HOÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB- CĐYT                         Khánh Hòa, ngày       tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO
V/v TẠM DỪNG THU HỌC PHÍ HỌC LẠI, HỌC PHÍ HỌC KỲ I

NĂM HỌC 2025–2026

Nhầm đảm bảo công tác tài chính sau sáp nhập Trường Cao đẳng Y tế Ninh

Thuận vào Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà theo đúng quy định, Nhà trường thông

báo đến toàn thể học sinh – sinh viên (HSSV) các nội dung sau:

1. Tạm dừng thu học phí:

Nhà trường tạm dừng thu học phí học lại, học phí học kỳ I năm học 2025–2026

đối với các HSSVchưa hoàn thành nghĩa vụ học phí.

Thời gian tạm dừng thu: Từ ngày ra thông báo  đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2025.

2. Tiếp tục thu học phí:

Sau ngày 31 tháng 12 năm 2025, Nhà trường sẽ tiếp tục thu học phí theo đúng

mức thu và thời gian quy định tại Thông báo số 630/TB – CĐYT ngày 12 tháng 9

năm 2025 Về việc thu học phí các lớp Cao đẳng chính quy, Trung cấp chính quy,

Liên thông Cao đẳng, hệ dịch vụ: Trung cấp văn bằng 2, các ngành nghề đào tạo liên

tục, học lại và học cải thiện, lệ phí xét tuyển và thu bán vé trông giữ xe năm học

2025 – 2026 đã ban hành.

3. Lưu ý trong thời gian tạm dừng thu:

Đề nghị HSSV tuyệt đối không tự ý quét mã QR hoặc thực hiện bất kỳ hình

thức nộp học phí nào khác trong thời gian tạm dừng thu đến hết ngày 31/12/2025.

Riêng việc thu Bảo hiểm y tế (BHYT): Khoản thu hộ – Bảo hiểm y tế học

sinh, sinh viên vẫn được Nhà trường thực hiện thu bình thường để đảm bảo kịp thời

quyền lợi BHYT cho HSSV.

Đề nghị HSSV nghiêm túc thực hiện thông báo của Nhà trường./

Nơi nhận (VBĐT):

- Nhà giáo Chủ nhiệm các lớp;

- Đoàn Thanh niên;
- Các phòng, khoa;

-  Ban Giám hiệu;

- Website Nhà trường;

- Lưu P. HC-TV.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

2

		2025-12-04T18:36:48+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T08:56:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T08:56:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T08:56:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!